
  
   Championnat Régional des Maîtres (25m) 

 DOLUS D OLERON
 20 janvier 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

  

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 20/01/2013 à 09:15 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 20/01/2013 à 09:55 

 4x50 Nage Libre Dames (Séries) - Di 20/01/2013 à 10:00 
1.
2. BARRANGER Audrey 1987-R3 FRA R3 OLERON NATATION 2:50.00

POISSON Christine 1970-R3 FRA
GAZEAU Françoise 1968-R3 FRA
BARRETEAU Suzy 1963-R3 FRA

3. MENARD Béatrice 1979-R2 FRA R2 CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:35.00
FOUGERON Anita 1963-R2 FRA
ORTEGA Emmanuelle 1976-R2 FRA
GIRAUD Claire 1980-R2 FRA

4. R3 CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 2:50.00
5.

 4x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 20/01/2013 à 10:04 
1.
2. BODDIN Fabien 1972-R4 FRA R4 OLERON NATATION 2:30.00

DELFOSSE Joël 1956-R4 FRA
DERRIEN Claude 1965-R4 FRA
GILBERT Jean-Claude 1961-R4 FRA

3. R5 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:05.00
4. ITALIANO Thierry 1977-R3 FRA R3 OLERON NATATION 2:20.00

GUERIT Lionel 1961-R3 FRA
MCCONAUGHEY Dan 1959-R3 USA
RAYNAL Philippe 1968-R3 FRA

5.

 4x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 20/01/2013 à 10:07 
1. GIRAUD Guillaume 1981-R3 FRA R3 CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:18.00

SIEVERS Daniel 1963-R3 FRA
BERNAZEAU Laurent 1968-R3 FRA
JOURDAIN Pierre 1966-R3 FRA

2. R2 ASPTT POITIERS 1:55.00
3. R3 CANARDS LA ROCHELLE 1:53.00
4. DESMARAIS Laurent 1977-R1 FRA R1 CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:54.00

MAY Thierry 1968-R1 FRA
GUY Jimi 1984-R1 FRA
RINNA Michel 1978-R1 FRA

5. R3 CLUB DAUPHINS COGNAC 2:15.00

 Pause - Di 20/01/2013 à 10:10 
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   Championnat Régional des Maîtres (25m) 

 DOLUS D OLERON
 20 janvier 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Dames (Séries 1/5) - Di 20/01/2013 à 10:25 
1.
2. JUSSIC Colette 1950-C8 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 59.69
3. BERTRAND Marie-France 1954-C7 FRA SPN POITIERS 52.57
4. DE AMEZAGA Catherine 1955-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 52.77
5. AUTIN Françoise 1947-C9 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:05.38

 50 Brasse Dames (Séries 2/5) - Di 20/01/2013 à 10:27 
1. CARQUET Fabienne 1962-C6 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:01.63
2. FOUGERON Anita 1963-C6 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 56.97
3. CARDINEAUD Brigitte 1959-C6 FRA CANARDS LA ROCHELLE 47.31
4. BARRETEAU Suzy 1963-C6 FRA OLERON NATATION 51.06
5. HAY Annie 1971-C4 FRA CN BRESSUIRE 57.88

 50 Brasse Dames (Séries 3/5) - Di 20/01/2013 à 10:28 
1. BICHON Marie-Christine 1965-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 57.41
2. DEMOULIERE Florence 1964-C5 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 53.66
3. DECONINCK WEYNEN Linda 1966-C5 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 46.91
4. SMAGGHUE Francoise 1967-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 48.00
5. SULBERT Véronique 1966-C5 FRA OLERON NATATION 56.00

 50 Brasse Dames (Séries 4/5) - Di 20/01/2013 à 10:30 
1. POISSON Christine 1970-C4 FRA OLERON NATATION 55.00
2. CARRET Isabelle 1970-C4 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 51.79
3. NATUREL-BRILLET Sophie 1976-C3 FRA SPN POITIERS 42.67
4. ORTEGA Emmanuelle 1976-C3 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 50.00
5. CHAILLEUX Cécile 1971-C4 FRA OLERON NATATION 54.00

 50 Brasse Dames (Séries 5/5) - Di 20/01/2013 à 10:32 
1. BARRANGER Audrey 1987-C1 FRA OLERON NATATION 53.00
2. FAUQUEUX Séverine 1982-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 47.00
3. BALSAUX Marie 1983-C2 FRA ASPTT POITIERS 40.57
4. GIRAUD Claire 1980-C2 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 41.84
5. MENARD Béatrice 1979-C2 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 49.56

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/7) - Di 20/01/2013 à 10:33 
1.
2. MOULINIER Michel 1948-C9 FRA CANARDS LA ROCHELLE 49.74
3. RABILLER Patrick 1955-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 47.00
4. DELFOSSE Joël 1956-C7 FRA OLERON NATATION 49.04
5.
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   Championnat Régional des Maîtres (25m) 

 DOLUS D OLERON
 20 janvier 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/7) - Di 20/01/2013 à 10:35 
1.
2. GUERIT Lionel 1961-C6 FRA OLERON NATATION 47.00
3. TESTU Philippe 1954-C7 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 35.26
4. MAYJONADE Philippe 1956-C7 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 38.74
5. GILBERT Jean-Claude 1961-C6 FRA OLERON NATATION 51.00

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/7) - Di 20/01/2013 à 10:37 
1. THIBAUD Bruno 1960-C6 FRA CANARDS LA ROCHELLE 46.54
2. SIEVERS Daniel 1963-C6 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.86
3. DECONINCK Eric 1961-C6 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 37.31
4. GAUDIN Laurent 1962-C6 FRA OLERON NATATION 41.94
5. GATINEAU Frédéric 1963-C6 FRA OLERON NATATION 44.00

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/7) - Di 20/01/2013 à 10:38 
1. BENOIT Eric 1968-C5 FRA OLERON NATATION 44.00
2. BERNAZEAU Laurent 1968-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 42.31
3. MAY Thierry 1968-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 37.88
4. MAGUER Jean-Jacques 1967-C5 FRA CANARDS LA ROCHELLE 42.00
5. AUBOUER Esteve 1968-C5 FRA ASPTT POITIERS 42.74

 50 Brasse Messieurs (Séries 5/7) - Di 20/01/2013 à 10:40 
1. BORDAS Christophe 1969-C4 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 48.99
2. JOURDAIN Pierre 1966-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 44.00
3. DAVID Gregory 1977-C3 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 38.00
4. HUGHES Joseph 1976-C3 FRA OLERON NATATION 38.43
5. BREIDENBACH Gérard 1960-C6 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 46.93

 50 Brasse Messieurs (Séries 6/7) - Di 20/01/2013 à 10:41 
1. BODDIN Fabien 1972-C4 FRA OLERON NATATION 46.00
2. BRILLET Emmanuel 1972-C4 FRA ASPTT POITIERS 39.00
3. CHARPIN Franck 1971-C4 FRA ASPTT POITIERS 35.79
4. LAUFFENBURGER Jérôme 1973-C4 FRA SPN POITIERS 37.98
5. BARBIER Jerome 1970-C4 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 42.62

 50 Brasse Messieurs (Séries 7/7) - Di 20/01/2013 à 10:43 
1. VIVIEN Arnaud 1981-C2 FRA ASPTT POITIERS 43.36
2. GIRAUD Guillaume 1981-C2 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 40.03
3. BLAQUE Bastien 1981-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 31.88
4. FRANCHET Rodolphe 1976-C3 FRA US CHAUVIGNY 33.60
5. LEPIE Jérôme 1988-C1 FRA OLERON NATATION 42.00
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   Championnat Régional des Maîtres (25m) 

 DOLUS D OLERON
 20 janvier 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 20/01/2013 à 10:44 
1.
2. SIEVERS Patricia 1965-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:42.65
3. MONTIL Pascale 1960-C6 FRA OLERON NATATION 1:18.00
4. DECONINCK WEYNEN Linda 1966-C5 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:30.77
5. BARRETEAU Suzy 1963-C6 FRA OLERON NATATION 1:45.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 20/01/2013 à 10:47 
1. HAY Annie 1971-C4 FRA CN BRESSUIRE 1:40.00
2. GRENE Isabelle 1978-C3 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:14.59
3. BOUDEAU Sylvie 1967-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:12.32
4. SMAGGHUE Francoise 1967-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:12.46
5. GACHIGNARD Armelle 1973-C4 FRA US CHAUVIGNY 1:26.01

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 20/01/2013 à 10:49 
1. BARBARIN Alice 1983-C2 FRA ASPTT POITIERS 1:21.00
2. LOMBARD Mélanie 1985-C1 FRA SPN POITIERS 1:12.07
3. HERENG Mégane 1988-C1 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:06.54
4. DE CARVALHO Lucie 1988-C1 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:11.00
5. CAGNA Aline 1980-C2 FRA SPN POITIERS 1:12.68

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/5) - Di 20/01/2013 à 10:51 
1. LE MOING Michel 1935-C11 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:54.17
2. LEGUEVAQUE Bernard 1943-C10 FRA F.F. HANDISPORT 1:36.00
3. BOLL BURDET Patrice 1945-C9 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:18.94
4. RIQUELME Jean-Luc 1957-C7 FRA ASPTT POITIERS 1:26.79
5. MEUNIER Gérard 1949-C8 FRA OLERON NATATION 1:40.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/5) - Di 20/01/2013 à 10:54 
1. GILBERT Jean-Claude 1961-C6 FRA OLERON NATATION 1:39.00
2. MCCONAUGHEY Dan 1959-C6 USA OLERON NATATION 1:17.33
3. GATINEAU Frédéric 1963-C6 FRA OLERON NATATION 1:14.11
4. ALIX Patrice 1956-C7 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:15.00
5. NICOLAS Laurent 1958-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:18.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/5) - Di 20/01/2013 à 10:56 
1. DERRIEN Claude 1965-C5 FRA OLERON NATATION 1:25.00
2. LAMY Fabrice 1969-C4 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:06.00
3. LEDU Christophe 1968-C5 FRA OLERON NATATION 1:04.02
4. ROCHE Yves 1962-C6 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:04.95
5. RAYNAL Philippe 1968-C5 FRA OLERON NATATION 1:11.82
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   Championnat Régional des Maîtres (25m) 

 DOLUS D OLERON
 20 janvier 2013 - Bassin de 25 m 
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/5) - Di 20/01/2013 à 10:58 
1. ITALIANO Thierry 1977-C3 FRA OLERON NATATION 1:16.72
2. LE FRANCOIS David 1972-C4 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:01.82
3. MATROL Manuel 1973-C4 FRA SPN POITIERS 58.01
4. SUDRIE Sébastien 1970-C4 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:00.58
5. DAVID Gregory 1977-C3 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:13.73

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/5) - Di 20/01/2013 à 11:01 
1. MAILLARD Romain 1982-C2 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:08.56
2. DESMARAIS Laurent 1977-C3 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:03.33
3. DESRE Ludovic 1983-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 56.02
4. ROPARS Laurent 1981-C2 FRA ASPTT POITIERS 1:01.19
5. LAGARDE Vincent 1981-C2 FRA ASPTT POITIERS 1:04.17

 50 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 20/01/2013 à 11:02 
1. THIBAUD Brigitte 1961-C6 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:06.39
2. FOUGERON Anita 1963-C6 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 58.74
3. REGNIER Brigitte 1958-C7 FRA CN BRESSUIRE 48.08
4. DE AMEZAGA Catherine 1955-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 49.73
5. JUSSIC Colette 1950-C8 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:05.73

 50 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 20/01/2013 à 11:04 
1. BARRETEAU Suzy 1963-C6 FRA OLERON NATATION 52.00
2. DECONINCK WEYNEN Linda 1966-C5 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 50.36
3. ORTEGA Emmanuelle 1976-C3 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 49.10
4. CARRET Isabelle 1970-C4 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 49.43
5. DEMOULIERE Florence 1964-C5 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 51.65

 50 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 20/01/2013 à 11:06 
1. BARRANGER Audrey 1987-C1 FRA OLERON NATATION 49.00
2. LOMBARD Mélanie 1985-C1 FRA SPN POITIERS 39.95
3. FAUQUEUX Séverine 1982-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 38.00
4. CAGNA Aline 1980-C2 FRA SPN POITIERS 38.75
5. GRENE Isabelle 1978-C3 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 42.00

 50 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 20/01/2013 à 11:07 
1.
2. DELFOSSE Joël 1956-C7 FRA OLERON NATATION 50.47
3. BOLL BURDET Patrice 1945-C9 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 42.19
4. JAUCOURT-PERROY Michel 1948-C9 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 43.35
5. LEGUEVAQUE Bernard 1943-C10 FRA F.F. HANDISPORT 56.00
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 DOLUS D OLERON
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 50 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 20/01/2013 à 11:09 
1. DERRIEN Claude 1965-C5 FRA OLERON NATATION 50.83
2. RABILLER Patrick 1955-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.20
3. ROCHE Yves 1962-C6 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 32.58
4. TESTU Philippe 1954-C7 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 36.66
5. THIBAUD Bruno 1960-C6 FRA CANARDS LA ROCHELLE 47.00

 50 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 20/01/2013 à 11:11 
1. MAGUER Jean-Jacques 1967-C5 FRA CANARDS LA ROCHELLE 42.00
2. CHARPIN Franck 1971-C4 FRA ASPTT POITIERS 35.09
3. SUDRIE Sébastien 1970-C4 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 33.62
4. RINNA Michel 1978-C3 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 33.78
5. MAY Thierry 1968-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 36.22

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 20/01/2013 à 11:12 
1.
2. AUTIN Françoise 1947-C9 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 5:11.70
3. BERTRAND Marie-France 1954-C7 FRA SPN POITIERS 3:59.43
4. JUSSIC Colette 1950-C8 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:30.00
5.

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 20/01/2013 à 11:18 
1.
2. CARDINEAUD Brigitte 1959-C6 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:57.99
3. BALSAUX Marie 1983-C2 FRA ASPTT POITIERS 3:21.87
4. REGNIER Brigitte 1958-C7 FRA CN BRESSUIRE 3:47.31
5.

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 20/01/2013 à 11:23 
1.
2. MOULINIER Michel 1948-C9 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:02.00
3. MAYJONADE Philippe 1956-C7 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:06.02
4. BENOIT Eric 1968-C5 FRA OLERON NATATION 3:24.00
5.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 20/01/2013 à 11:28 
1.
2. HUGHES Joseph 1976-C3 FRA OLERON NATATION 3:16.24
3. BLAQUE Bastien 1981-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:50.00
4. LEPIE Jérôme 1988-C1 FRA OLERON NATATION 3:15.00
5. BORDAS Christophe 1969-C4 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 4:00.00
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   Championnat Régional des Maîtres (25m) 

 DOLUS D OLERON
 20 janvier 2013 - Bassin de 25 m 
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 100 Papillon Dames (Séries) - Di 20/01/2013 à 11:32 
1.
2.
3. BOUDEAU Sylvie 1967-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:32.00
4.
5.

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 20/01/2013 à 11:35 
1.
2. RAYNAL Philippe 1968-C5 FRA OLERON NATATION 1:31.82
3. AUBOUER Esteve 1968-C5 FRA ASPTT POITIERS 1:20.96
4. JAUCOURT-PERROY Michel 1948-C9 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:23.50
5.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 20/01/2013 à 11:37 
1.
2. MAILLARD Romain 1982-C2 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:23.00
3. ROPARS Laurent 1981-C2 FRA ASPTT POITIERS 1:09.50
4. LAUFFENBURGER Jérôme 1973-C4 FRA SPN POITIERS 1:15.32
5. VIVIEN Arnaud 1981-C2 FRA ASPTT POITIERS 1:27.11

 200 4 Nages Messieurs (Séries) - Di 20/01/2013 à 11:39 
1.
2. DESMARAIS Laurent 1977-C3 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:49.77
3. LE FRANCOIS David 1972-C4 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:37.20
4. LEDU Christophe 1968-C5 FRA OLERON NATATION 2:38.12
5.

 200 Dos Dames (Séries) - Di 20/01/2013 à 11:43 
1.
2.
3. BARBARIN Alice 1983-C2 FRA ASPTT POITIERS 3:14.73
4. MONTIL Pascale 1960-C6 FRA OLERON NATATION 3:20.00
5.

 200 Dos Messieurs (Séries) - Di 20/01/2013 à 11:47 
1.
2.
3. ROCHE Yves 1962-C6 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 2:34.90
4.
5.

 Fin de la réunion - Di 20/01/2013 à 11:50 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 20/01/2013 à 13:45 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 20/01/2013 à 14:25 

 100 4 Nages Dames (Séries 1/4) - Di 20/01/2013 à 14:30 
1.
2. AUTIN Françoise 1947-C9 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:28.23
3. MONTIL Pascale 1960-C6 FRA OLERON NATATION 1:33.02
4. DE AMEZAGA Catherine 1955-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:47.62
5.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/4) - Di 20/01/2013 à 14:33 
1. SIEVERS Patricia 1965-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:46.49
2. SMAGGHUE Francoise 1967-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:30.02
3. JOURNAUX Nathalie 1967-C5 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:24.00
4. DEMARVILLE Nathalie 1968-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:25.23
5. JOLIVOT Florence 1967-C5 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:46.32

 100 4 Nages Dames (Séries 3/4) - Di 20/01/2013 à 14:36 
1.
2. DETRAIT Geraldine 1975-C3 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:50.00
3. LAUFFENBURGER Stéphanie 1977-C3 FRA SPN POITIERS 1:40.14
4. FAUQUEUX Séverine 1982-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:44.00
5.

 100 4 Nages Dames (Séries 4/4) - Di 20/01/2013 à 14:38 
1. MENARD Béatrice 1979-C2 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:34.44
2. LOMBARD Mélanie 1985-C1 FRA SPN POITIERS 1:28.50
3. BALSAUX Marie 1983-C2 FRA ASPTT POITIERS 1:22.84
4. HERENG Mégane 1988-C1 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:25.00
5. GIRAUD Claire 1980-C2 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:32.54

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/5) - Di 20/01/2013 à 14:41 
1.
2. BOLL BURDET Patrice 1945-C9 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:36.77
3. NICOLAS Laurent 1958-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:32.00
4. RABILLER Patrick 1955-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:36.00
5.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/5) - Di 20/01/2013 à 14:43 
1. JOURDAIN Pierre 1966-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:45.00
2. RAPET Pierric 1963-C6 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:30.00
3. ROCHE Yves 1962-C6 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:12.11
4. DECONINCK Eric 1961-C6 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:21.01
5. THIBAUD Bruno 1960-C6 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:42.15
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/5) - Di 20/01/2013 à 14:45 
1. BERNAZEAU Laurent 1968-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:29.92
2. LAUFFENBURGER Jérôme 1973-C4 FRA SPN POITIERS 1:18.45
3. LE FRANCOIS David 1972-C4 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:11.65
4. LEDU Christophe 1968-C5 FRA OLERON NATATION 1:14.64
5. MAGUER Jean-Jacques 1967-C5 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:28.00

 100 4 Nages Messieurs (Séries 4/5) - Di 20/01/2013 à 14:48 
1. HERBIN Guillaume 1978-C3 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:24.34
2. JABOEUF Jérémy 1988-C1 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:09.95
3. MATROL Manuel 1973-C4 FRA SPN POITIERS 1:07.36
4. FRANCHET Rodolphe 1976-C3 FRA US CHAUVIGNY 1:08.55
5. GUY Jimi 1984-C1 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:20.00

 100 4 Nages Messieurs (Séries 5/5) - Di 20/01/2013 à 14:50 
1. GIRAUD Guillaume 1981-C2 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:26.35
2. LAGARDE Vincent 1981-C2 FRA ASPTT POITIERS 1:16.02
3. DESRE Ludovic 1983-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:07.36
4. BLAQUE Bastien 1981-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:11.38
5. VIVIEN Arnaud 1981-C2 FRA ASPTT POITIERS 1:25.26

 200 Nage Libre Dames (Séries) - Di 20/01/2013 à 14:52 
1.
2.
3. GACHIGNARD Armelle 1973-C4 FRA US CHAUVIGNY 3:08.64
4. BERTRAND Marie-France 1954-C7 FRA SPN POITIERS 3:16.81
5.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 20/01/2013 à 14:56 
1.
2. MEUNIER Gérard 1949-C8 FRA OLERON NATATION 3:30.00
3. GATINEAU Frédéric 1963-C6 FRA OLERON NATATION 2:41.41
4. ALIX Patrice 1956-C7 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:54.00
5.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 20/01/2013 à 15:00 
1. MAILLARD Romain 1982-C2 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 2:30.90
2. MORISSET Arnaud 1975-C3 FRA CN BRESSUIRE 2:18.32
3. SUDRIE Sébastien 1970-C4 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 2:11.66
4. LEDU Christophe 1968-C5 FRA OLERON NATATION 2:15.69
5. LAMY Fabrice 1969-C4 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 2:20.00
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   Championnat Régional des Maîtres (25m) 

 DOLUS D OLERON
 20 janvier 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 20/01/2013 à 15:04 
1. DEMOULIERE Florence 1964-C5 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 50.02
2. DEMARVILLE Nathalie 1968-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 38.27
3. JOURNAUX Nathalie 1967-C5 FRA CANARDS LA ROCHELLE 35.75
4. BOUDEAU Sylvie 1967-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 37.91
5. SIEVERS Patricia 1965-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.92

 50 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 20/01/2013 à 15:05 
1.
2. GRENE Isabelle 1978-C3 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 36.75
3. HERENG Mégane 1988-C1 FRA CANARDS LA ROCHELLE 32.00
4. CAGNA Aline 1980-C2 FRA SPN POITIERS 36.51
5. DE CARVALHO Lucie 1988-C1 FRA CANARDS LA ROCHELLE 41.00

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/4) - Di 20/01/2013 à 15:07 
1.
2. NICOLAS Laurent 1958-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.00
3. TESTU Philippe 1954-C7 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 32.14
4. JAUCOURT-PERROY Michel 1948-C9 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 35.42
5. LE MOING Michel 1935-C11 FRA CANARDS LA ROCHELLE 57.00

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/4) - Di 20/01/2013 à 15:08 
1. COUCOU Francis 1959-C6 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 49.31
2. RAPET Pierric 1963-C6 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 45.00
3. MAY Thierry 1968-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.37
4. RAYNAL Philippe 1968-C5 FRA OLERON NATATION 42.00
5. DERRIEN Claude 1965-C5 FRA OLERON NATATION 48.00

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/4) - Di 20/01/2013 à 15:10 
1. ITALIANO Thierry 1977-C3 FRA OLERON NATATION 46.03
2. AUBOUER Esteve 1968-C5 FRA ASPTT POITIERS 33.95
3. CHARPIN Franck 1971-C4 FRA ASPTT POITIERS 32.09
4. LAUFFENBURGER Jérôme 1973-C4 FRA SPN POITIERS 32.16
5. DUCASSE David 1974-C3 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 44.00

 50 Papillon Messieurs (Séries 4/4) - Di 20/01/2013 à 15:11 
1. DEFRANCE William 1982-C2 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 44.18
2. JABOEUF Jérémy 1988-C1 FRA CANARDS LA ROCHELLE 30.00
3. FRANCHET Rodolphe 1976-C3 FRA US CHAUVIGNY 29.56
4. DESRE Ludovic 1983-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 29.80
5. GUY Jimi 1984-C1 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 30.77

 Edition au : 16/01/2013 20:51  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.7 - Tous droits réservés.  Page 10 / 16 

       



  
   Championnat Régional des Maîtres (25m) 

 DOLUS D OLERON
 20 janvier 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 20/01/2013 à 15:13 
1.
2. AUTIN Françoise 1947-C9 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:25.25
3. BERTRAND Marie-France 1954-C7 FRA SPN POITIERS 1:52.20
4. JUSSIC Colette 1950-C8 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:10.24
5.

 100 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 20/01/2013 à 15:16 
1. ROUET Isabelle 1965-C5 FRA OLERON NATATION 2:01.49
2. SULBERT Véronique 1966-C5 FRA OLERON NATATION 1:52.00
3. DECONINCK WEYNEN Linda 1966-C5 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:42.07
4. CARDINEAUD Brigitte 1959-C6 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:45.97
5. JOLIVOT Florence 1967-C5 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:54.00

 100 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 20/01/2013 à 15:19 
1. DETRAIT Geraldine 1975-C3 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:50.00
2. BARRANGER Audrey 1987-C1 FRA OLERON NATATION 1:45.00
3. BALSAUX Marie 1983-C2 FRA ASPTT POITIERS 1:30.98
4. GIRAUD Claire 1980-C2 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:35.00
5. CHAILLEUX Cécile 1971-C4 FRA OLERON NATATION 1:47.00

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Di 20/01/2013 à 15:21 
1.
2. MOULINIER Michel 1948-C9 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:54.25
3. MAYJONADE Philippe 1956-C7 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:28.09
4. THIBAUD Bruno 1960-C6 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:42.72
5.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Di 20/01/2013 à 15:24 
1.
2. GUERIT Lionel 1961-C6 FRA OLERON NATATION 1:32.00
3. DECONINCK Eric 1961-C6 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:23.36
4. GOREL Eric 1963-C6 FRA SPN POITIERS 1:31.36
5. JOURDAIN Pierre 1966-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:40.23

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Di 20/01/2013 à 15:26 
1. GORRY Yann 1971-C4 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:50.00
2. BENOIT Eric 1968-C5 FRA OLERON NATATION 1:38.18
3. HUGHES Joseph 1976-C3 FRA OLERON NATATION 1:26.77
4. BODDIN Fabien 1972-C4 FRA OLERON NATATION 1:37.00
5. BORDAS Christophe 1969-C4 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:49.48
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   Championnat Régional des Maîtres (25m) 

 DOLUS D OLERON
 20 janvier 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Di 20/01/2013 à 15:29 
1. MATHE Emmanuel 1983-C2 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:54.55
2. GIRAUD Guillaume 1981-C2 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:30.42
3. BLAQUE Bastien 1981-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:10.74
4. DESMARAIS Laurent 1977-C3 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:21.93
5. LEPIE Jérôme 1988-C1 FRA OLERON NATATION 1:35.00

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/6) - Di 20/01/2013 à 15:32 
1.
2. THIBAUD Brigitte 1961-C6 FRA CANARDS LA ROCHELLE 55.58
3. DE AMEZAGA Catherine 1955-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.89
4. FOUGERON Anita 1963-C6 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 51.16
5.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/6) - Di 20/01/2013 à 15:33 
1.
2. ROUET Isabelle 1965-C5 FRA OLERON NATATION 50.66
3. CARDINEAUD Brigitte 1959-C6 FRA CANARDS LA ROCHELLE 38.10
4. BICHON Marie-Christine 1965-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 48.20
5.

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/6) - Di 20/01/2013 à 15:35 
1. SIEVERS Patricia 1965-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 39.31
2. SMAGGHUE Francoise 1967-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 32.97
3. JOURNAUX Nathalie 1967-C5 FRA CANARDS LA ROCHELLE 29.61
4. BOUDEAU Sylvie 1967-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 32.86
5. DEMARVILLE Nathalie 1968-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 33.94

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/6) - Di 20/01/2013 à 15:36 
1. CHAILLEUX Cécile 1971-C4 FRA OLERON NATATION 49.00
2. CARRET Isabelle 1970-C4 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 41.39
3. GACHIGNARD Armelle 1973-C4 FRA US CHAUVIGNY 38.33
4. DEMOULIERE Florence 1964-C5 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 40.86
5. GAZEAU Françoise 1968-C5 FRA OLERON NATATION 47.02

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/6) - Di 20/01/2013 à 15:38 
1. ORTEGA Emmanuelle 1976-C3 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 45.79
2. MENARD Béatrice 1979-C2 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 39.88
3. GRENE Isabelle 1978-C3 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 32.26
4. NATUREL-BRILLET Sophie 1976-C3 FRA SPN POITIERS 32.39
5. DETRAIT Geraldine 1975-C3 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.23
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   Championnat Régional des Maîtres (25m) 

 DOLUS D OLERON
 20 janvier 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 6/6) - Di 20/01/2013 à 15:40 
1. BARRANGER Audrey 1987-C1 FRA OLERON NATATION 44.00
2. GIRAUD Claire 1980-C2 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 35.00
3. HERENG Mégane 1988-C1 FRA CANARDS LA ROCHELLE 29.61
4. DE CARVALHO Lucie 1988-C1 FRA CANARDS LA ROCHELLE 33.63
5. FAUQUEUX Séverine 1982-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.10

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/11) - Di 20/01/2013 à 15:41 
1.
2. LE MOING Michel 1935-C11 FRA CANARDS LA ROCHELLE 49.25
3. JAUCOURT-PERROY Michel 1948-C9 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 33.41
4. LEGUEVAQUE Bernard 1943-C10 FRA F.F. HANDISPORT 42.00
5.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/11) - Di 20/01/2013 à 15:43 
1.
2. DELFOSSE Joël 1956-C7 FRA OLERON NATATION 45.37
3. BOLL BURDET Patrice 1945-C9 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 31.63
4. MEUNIER Gérard 1949-C8 FRA OLERON NATATION 45.00
5.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/11) - Di 20/01/2013 à 15:44 
1. RIQUELME Jean-Luc 1957-C7 FRA ASPTT POITIERS 35.69
2. ALIX Patrice 1956-C7 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 33.00
3. TESTU Philippe 1954-C7 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 29.25
4. PERSIGANT Jimmy 1954-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 30.19
5. NICOLAS Laurent 1958-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 35.00

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/11) - Di 20/01/2013 à 15:45 
1. SIEVERS Daniel 1963-C6 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 35.41
2. MCCONAUGHEY Dan 1959-C6 USA OLERON NATATION 32.44
3. GAUDIN Laurent 1962-C6 FRA OLERON NATATION 31.27
4. DECONINCK Eric 1961-C6 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 32.11
5. GATINEAU Frédéric 1963-C6 FRA OLERON NATATION 33.51

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/11) - Di 20/01/2013 à 15:47 
1. COUCOU Francis 1959-C6 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 41.60
2. DERRIEN Claude 1965-C5 FRA OLERON NATATION 38.95
3. MAGUER Jean-Jacques 1967-C5 FRA CANARDS LA ROCHELLE 36.35
4. RABILLER Patrick 1955-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.99
5. RAPET Pierric 1963-C6 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 40.00
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/11) - Di 20/01/2013 à 15:48 
1. RAYNAL Philippe 1968-C5 FRA OLERON NATATION 35.00
2. BERNAZEAU Laurent 1968-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 32.83
3. AUBOUER Esteve 1968-C5 FRA ASPTT POITIERS 29.71
4. MAY Thierry 1968-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 30.37
5. BENOIT Eric 1968-C5 FRA OLERON NATATION 34.03

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 7/11) - Di 20/01/2013 à 15:50 
1. LAMY Fabrice 1969-C4 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 30.00
2. BRILLET Emmanuel 1972-C4 FRA ASPTT POITIERS 29.50
3. SUDRIE Sébastien 1970-C4 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 27.69
4. LE FRANCOIS David 1972-C4 FRA CANARDS LA ROCHELLE 28.35
5. CHARPIN Franck 1971-C4 FRA ASPTT POITIERS 29.56

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 8/11) - Di 20/01/2013 à 15:51 
1. BARBIER Jerome 1970-C4 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 54.81
2. GORRY Yann 1971-C4 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 38.00
3. BODDIN Fabien 1972-C4 FRA OLERON NATATION 34.00
4. DUCASSE David 1974-C3 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 38.00
5. BORDAS Christophe 1969-C4 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 45.93

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 9/11) - Di 20/01/2013 à 15:52 
1. ITALIANO Thierry 1977-C3 FRA OLERON NATATION 33.69
2. DESMARAIS Laurent 1977-C3 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 28.19
3. FRANCHET Rodolphe 1976-C3 FRA US CHAUVIGNY 26.63
4. RINNA Michel 1978-C3 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 27.28
5. HERBIN Guillaume 1978-C3 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 30.94

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 10/11) - Di 20/01/2013 à 15:54 
1. GIRAUD Guillaume 1981-C2 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 32.20
2. MAILLARD Romain 1982-C2 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 31.19
3. DESRE Ludovic 1983-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 25.78
4. LAGARDE Vincent 1981-C2 FRA ASPTT POITIERS 28.98
5. VIVIEN Arnaud 1981-C2 FRA ASPTT POITIERS 31.97

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 11/11) - Di 20/01/2013 à 15:55 
1. MATHE Emmanuel 1983-C2 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 47.98
2. BARDET Julien 1987-C1 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 33.53
3. JABOEUF Jérémy 1988-C1 FRA CANARDS LA ROCHELLE 26.27
4. LEPIE Jérôme 1988-C1 FRA OLERON NATATION 29.77
5. DEFRANCE William 1982-C2 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 35.00
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 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 20/01/2013 à 15:57 
1.
2. JOLIVOT Florence 1967-C5 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:53.04
3. JOURNAUX Nathalie 1967-C5 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:16.40
4. MONTIL Pascale 1960-C6 FRA OLERON NATATION 1:32.22
5.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 20/01/2013 à 15:59 
1. DETRAIT Geraldine 1975-C3 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:50.00
2. BARBARIN Alice 1983-C2 FRA ASPTT POITIERS 1:29.76
3. CAGNA Aline 1980-C2 FRA SPN POITIERS 1:21.98
4. LOMBARD Mélanie 1985-C1 FRA SPN POITIERS 1:22.22
5. GACHIGNARD Armelle 1973-C4 FRA US CHAUVIGNY 1:31.16

 100 Dos Messieurs (Séries) - Di 20/01/2013 à 16:02 
1.
2. GOREL Eric 1963-C6 FRA SPN POITIERS 1:24.00
3. MATROL Manuel 1973-C4 FRA SPN POITIERS 1:06.60
4. JABOEUF Jérémy 1988-C1 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:15.00
5. LEGUEVAQUE Bernard 1943-C10 FRA F.F. HANDISPORT 1:57.00

 Pause - Di 20/01/2013 à 16:05 

 4x50 4 Nages Dames (Séries) - Di 20/01/2013 à 16:20 
1.
2. CHAILLEUX Cécile 1971-R3 FRA R3 OLERON NATATION 2:45.00

ROUET Isabelle 1965-R3 FRA
MONTIL Pascale 1960-R3 FRA
BARRANGER Audrey 1987-R3 FRA

3. R2 CANARDS LA ROCHELLE 2:26.00
4. CARRET Isabelle 1970-R3 FRA R3 CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:44.00

SIEVERS Patricia 1965-R3 FRA
DEMARVILLE Nathalie 1968-R3 FRA
GIRAUD Claire 1980-R3 FRA

5.

 4x50 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 20/01/2013 à 16:23 
1. R5 CANARDS LA ROCHELLE 3:00.00
2. R5 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:30.00
3. MCCONAUGHEY Dan 1959-R3 USA R3 OLERON NATATION 2:18.00

HUGHES Joseph 1976-R3 FRA
LEDU Christophe 1968-R3 FRA
GAUDIN Laurent 1962-R3 FRA
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4. GATINEAU Frédéric 1963-R4 FRA R4 OLERON NATATION 2:28.00
BENOIT Eric 1968-R4 FRA
ITALIANO Thierry 1977-R4 FRA
RAYNAL Philippe 1968-R4 FRA

5. R3 ASPTT POITIERS 2:33.00

 4x50 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 20/01/2013 à 16:27 
1. R2 CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 3:20.00
2. RINNA Michel 1978-R2 FRA R2 CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:12.00

DESMARAIS Laurent 1977-R2 FRA
GUY Jimi 1984-R2 FRA
HERBIN Guillaume 1978-R2 FRA

3. R2 CANARDS LA ROCHELLE 2:02.00
4. R2 CLUB DAUPHINS COGNAC 2:10.00
5. R2 CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 3:00.00

 Remise des récompenses - Di 20/01/2013 à 16:31 

 Fin de la réunion - Di 20/01/2013 à 16:46 
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   Championnat Régional des Maîtres (25m) 

 DOLUS D OLERON
 20 janvier 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. HERENG Mégane 1988-C1 FRA CANARDS LA ROCHELLE 29.61
2. JOURNAUX Nathalie 1967-C5 FRA CANARDS LA ROCHELLE 29.61
3. GRENE Isabelle 1978-C3 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 32.26
4. NATUREL-BRILLET Sophie 1976-C3 FRA SPN POITIERS 32.39
5. BOUDEAU Sylvie 1967-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 32.86
6. SMAGGHUE Francoise 1967-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 32.97
7. DE CARVALHO Lucie 1988-C1 FRA CANARDS LA ROCHELLE 33.63
8. DEMARVILLE Nathalie 1968-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 33.94
9. GIRAUD Claire 1980-C2 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 35.00

10. FAUQUEUX Séverine 1982-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.10
11. CARDINEAUD Brigitte 1959-C6 FRA CANARDS LA ROCHELLE 38.10
12. GACHIGNARD Armelle 1973-C4 FRA US CHAUVIGNY 38.33
13. SIEVERS Patricia 1965-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 39.31
14. MENARD Béatrice 1979-C2 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 39.88
15. DETRAIT Geraldine 1975-C3 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.23
16. DEMOULIERE Florence 1964-C5 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 40.86
17. DE AMEZAGA Catherine 1955-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.89
18. CARRET Isabelle 1970-C4 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 41.39
19. BARRANGER Audrey 1987-C1 FRA OLERON NATATION 44.00
20. ORTEGA Emmanuelle 1976-C3 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 45.79
21. GAZEAU Françoise 1968-C5 FRA OLERON NATATION 47.02
22. BICHON Marie-Christine 1965-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 48.20
23. CHAILLEUX Cécile 1971-C4 FRA OLERON NATATION 49.00
24. ROUET Isabelle 1965-C5 FRA OLERON NATATION 50.66
25. FOUGERON Anita 1963-C6 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 51.16
26. THIBAUD Brigitte 1961-C6 FRA CANARDS LA ROCHELLE 55.58

 100 m Nage Libre Dames 

1. HERENG Mégane 1988-C1 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:06.54
2. DE CARVALHO Lucie 1988-C1 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:11.00
3. LOMBARD Mélanie 1985-C1 FRA SPN POITIERS 1:12.07
4. BOUDEAU Sylvie 1967-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:12.32
5. SMAGGHUE Francoise 1967-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:12.46
6. CAGNA Aline 1980-C2 FRA SPN POITIERS 1:12.68
7. GRENE Isabelle 1978-C3 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:14.59
8. MONTIL Pascale 1960-C6 FRA OLERON NATATION 1:18.00
9. BARBARIN Alice 1983-C2 FRA ASPTT POITIERS 1:21.00

10. GACHIGNARD Armelle 1973-C4 FRA US CHAUVIGNY 1:26.01
11. DECONINCK WEYNEN Linda 1966-C5 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:30.77
12. HAY Annie 1971-C4 FRA CN BRESSUIRE 1:40.00
13. SIEVERS Patricia 1965-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:42.65
14. BARRETEAU Suzy 1963-C6 FRA OLERON NATATION 1:45.00

 200 m Nage Libre Dames 

1. GACHIGNARD Armelle 1973-C4 FRA US CHAUVIGNY 3:08.64
2. BERTRAND Marie-France 1954-C7 FRA SPN POITIERS 3:16.81
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Liste des engagements

 

 50 m Dos Dames 

1. FAUQUEUX Séverine 1982-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 38.00
2. CAGNA Aline 1980-C2 FRA SPN POITIERS 38.75
3. LOMBARD Mélanie 1985-C1 FRA SPN POITIERS 39.95
4. GRENE Isabelle 1978-C3 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 42.00
5. REGNIER Brigitte 1958-C7 FRA CN BRESSUIRE 48.08
6. BARRANGER Audrey 1987-C1 FRA OLERON NATATION 49.00
7. ORTEGA Emmanuelle 1976-C3 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 49.10
8. CARRET Isabelle 1970-C4 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 49.43
9. DE AMEZAGA Catherine 1955-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 49.73

10. DECONINCK WEYNEN Linda 1966-C5 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 50.36
11. DEMOULIERE Florence 1964-C5 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 51.65
12. BARRETEAU Suzy 1963-C6 FRA OLERON NATATION 52.00
13. FOUGERON Anita 1963-C6 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 58.74
14. JUSSIC Colette 1950-C8 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:05.73
15. THIBAUD Brigitte 1961-C6 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:06.39

 100 m Dos Dames 

1. JOURNAUX Nathalie 1967-C5 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:16.40
2. CAGNA Aline 1980-C2 FRA SPN POITIERS 1:21.98
3. LOMBARD Mélanie 1985-C1 FRA SPN POITIERS 1:22.22
4. BARBARIN Alice 1983-C2 FRA ASPTT POITIERS 1:29.76
5. GACHIGNARD Armelle 1973-C4 FRA US CHAUVIGNY 1:31.16
6. MONTIL Pascale 1960-C6 FRA OLERON NATATION 1:32.22
7. DETRAIT Geraldine 1975-C3 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:50.00
8. JOLIVOT Florence 1967-C5 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:53.04

 200 m Dos Dames 

1. BARBARIN Alice 1983-C2 FRA ASPTT POITIERS 3:14.73
2. MONTIL Pascale 1960-C6 FRA OLERON NATATION 3:20.00

 50 m Brasse Dames 

1. BALSAUX Marie 1983-C2 FRA ASPTT POITIERS 40.57
2. GIRAUD Claire 1980-C2 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 41.84
3. NATUREL-BRILLET Sophie 1976-C3 FRA SPN POITIERS 42.67
4. DECONINCK WEYNEN Linda 1966-C5 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 46.91
5. FAUQUEUX Séverine 1982-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 47.00
6. CARDINEAUD Brigitte 1959-C6 FRA CANARDS LA ROCHELLE 47.31
7. SMAGGHUE Francoise 1967-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 48.00
8. MENARD Béatrice 1979-C2 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 49.56
9. ORTEGA Emmanuelle 1976-C3 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 50.00

10. BARRETEAU Suzy 1963-C6 FRA OLERON NATATION 51.06
11. CARRET Isabelle 1970-C4 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 51.79
12. BERTRAND Marie-France 1954-C7 FRA SPN POITIERS 52.57
13. DE AMEZAGA Catherine 1955-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 52.77
14. BARRANGER Audrey 1987-C1 FRA OLERON NATATION 53.00
15. DEMOULIERE Florence 1964-C5 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 53.66
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   Championnat Régional des Maîtres (25m) 

 DOLUS D OLERON
 20 janvier 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Dames 

16. CHAILLEUX Cécile 1971-C4 FRA OLERON NATATION 54.00
17. POISSON Christine 1970-C4 FRA OLERON NATATION 55.00
18. SULBERT Véronique 1966-C5 FRA OLERON NATATION 56.00
19. FOUGERON Anita 1963-C6 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 56.97
20. BICHON Marie-Christine 1965-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 57.41
21. HAY Annie 1971-C4 FRA CN BRESSUIRE 57.88
22. JUSSIC Colette 1950-C8 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 59.69
23. CARQUET Fabienne 1962-C6 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:01.63
24. AUTIN Françoise 1947-C9 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:05.38

 100 m Brasse Dames 

1. BALSAUX Marie 1983-C2 FRA ASPTT POITIERS 1:30.98
2. GIRAUD Claire 1980-C2 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:35.00
3. DECONINCK WEYNEN Linda 1966-C5 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:42.07
4. BARRANGER Audrey 1987-C1 FRA OLERON NATATION 1:45.00
5. CARDINEAUD Brigitte 1959-C6 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:45.97
6. CHAILLEUX Cécile 1971-C4 FRA OLERON NATATION 1:47.00
7. DETRAIT Geraldine 1975-C3 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:50.00
8. SULBERT Véronique 1966-C5 FRA OLERON NATATION 1:52.00
9. BERTRAND Marie-France 1954-C7 FRA SPN POITIERS 1:52.20

10. JOLIVOT Florence 1967-C5 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:54.00
11. ROUET Isabelle 1965-C5 FRA OLERON NATATION 2:01.49
12. JUSSIC Colette 1950-C8 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:10.24
13. AUTIN Françoise 1947-C9 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:25.25

 200 m Brasse Dames 

1. BALSAUX Marie 1983-C2 FRA ASPTT POITIERS 3:21.87
2. REGNIER Brigitte 1958-C7 FRA CN BRESSUIRE 3:47.31
3. CARDINEAUD Brigitte 1959-C6 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:57.99
4. BERTRAND Marie-France 1954-C7 FRA SPN POITIERS 3:59.43
5. JUSSIC Colette 1950-C8 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:30.00
6. AUTIN Françoise 1947-C9 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 5:11.70

 50 m Papillon Dames 

1. HERENG Mégane 1988-C1 FRA CANARDS LA ROCHELLE 32.00
2. JOURNAUX Nathalie 1967-C5 FRA CANARDS LA ROCHELLE 35.75
3. CAGNA Aline 1980-C2 FRA SPN POITIERS 36.51
4. GRENE Isabelle 1978-C3 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 36.75
5. BOUDEAU Sylvie 1967-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 37.91
6. DEMARVILLE Nathalie 1968-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 38.27
7. DE CARVALHO Lucie 1988-C1 FRA CANARDS LA ROCHELLE 41.00
8. SIEVERS Patricia 1965-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.92
9. DEMOULIERE Florence 1964-C5 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 50.02

 100 m Papillon Dames 
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   Championnat Régional des Maîtres (25m) 

 DOLUS D OLERON
 20 janvier 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Papillon Dames 

1. BOUDEAU Sylvie 1967-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:32.00

 100 m 4 Nages Dames 

1. BALSAUX Marie 1983-C2 FRA ASPTT POITIERS 1:22.84
2. JOURNAUX Nathalie 1967-C5 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:24.00
3. HERENG Mégane 1988-C1 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:25.00
4. DEMARVILLE Nathalie 1968-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:25.23
5. LOMBARD Mélanie 1985-C1 FRA SPN POITIERS 1:28.50
6. SMAGGHUE Francoise 1967-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:30.02
7. GIRAUD Claire 1980-C2 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:32.54
8. MONTIL Pascale 1960-C6 FRA OLERON NATATION 1:33.02
9. MENARD Béatrice 1979-C2 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:34.44

10. LAUFFENBURGER Stéphanie 1977-C3 FRA SPN POITIERS 1:40.14
11. FAUQUEUX Séverine 1982-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:44.00
12. JOLIVOT Florence 1967-C5 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:46.32
13. SIEVERS Patricia 1965-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:46.49
14. DE AMEZAGA Catherine 1955-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:47.62
15. DETRAIT Geraldine 1975-C3 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:50.00
16. AUTIN Françoise 1947-C9 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:28.23

 4 x 50 m Nage Libre Dames 

1. CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:35.00
2. CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 2:50.00
3. OLERON NATATION 2:50.00

 4 x 50 m 4 Nages Dames 

1. CANARDS LA ROCHELLE 2:26.00
2. CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:44.00
3. OLERON NATATION 2:45.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. DESRE Ludovic 1983-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 25.78
2. JABOEUF Jérémy 1988-C1 FRA CANARDS LA ROCHELLE 26.27
3. FRANCHET Rodolphe 1976-C3 FRA US CHAUVIGNY 26.63
4. RINNA Michel 1978-C3 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 27.28
5. SUDRIE Sébastien 1970-C4 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 27.69
6. DESMARAIS Laurent 1977-C3 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 28.19
7. LE FRANCOIS David 1972-C4 FRA CANARDS LA ROCHELLE 28.35
8. LAGARDE Vincent 1981-C2 FRA ASPTT POITIERS 28.98
9. TESTU Philippe 1954-C7 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 29.25

10. BRILLET Emmanuel 1972-C4 FRA ASPTT POITIERS 29.50
11. CHARPIN Franck 1971-C4 FRA ASPTT POITIERS 29.56
12. AUBOUER Esteve 1968-C5 FRA ASPTT POITIERS 29.71
13. LEPIE Jérôme 1988-C1 FRA OLERON NATATION 29.77
14. LAMY Fabrice 1969-C4 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 30.00
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   Championnat Régional des Maîtres (25m) 

 DOLUS D OLERON
 20 janvier 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

15. PERSIGANT Jimmy 1954-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 30.19
16. MAY Thierry 1968-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 30.37
17. HERBIN Guillaume 1978-C3 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 30.94
18. MAILLARD Romain 1982-C2 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 31.19
19. GAUDIN Laurent 1962-C6 FRA OLERON NATATION 31.27
20. BOLL BURDET Patrice 1945-C9 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 31.63
21. VIVIEN Arnaud 1981-C2 FRA ASPTT POITIERS 31.97
22. DECONINCK Eric 1961-C6 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 32.11
23. GIRAUD Guillaume 1981-C2 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 32.20
24. MCCONAUGHEY Dan 1959-C6 USA OLERON NATATION 32.44
25. BERNAZEAU Laurent 1968-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 32.83
26. ALIX Patrice 1956-C7 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 33.00
27. JAUCOURT-PERROY Michel 1948-C9 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 33.41
28. GATINEAU Frédéric 1963-C6 FRA OLERON NATATION 33.51
29. BARDET Julien 1987-C1 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 33.53
30. ITALIANO Thierry 1977-C3 FRA OLERON NATATION 33.69
31. BODDIN Fabien 1972-C4 FRA OLERON NATATION 34.00
32. BENOIT Eric 1968-C5 FRA OLERON NATATION 34.03
33. DEFRANCE William 1982-C2 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 35.00
34. NICOLAS Laurent 1958-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 35.00
35. RAYNAL Philippe 1968-C5 FRA OLERON NATATION 35.00
36. SIEVERS Daniel 1963-C6 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 35.41
37. RIQUELME Jean-Luc 1957-C7 FRA ASPTT POITIERS 35.69
38. MAGUER Jean-Jacques 1967-C5 FRA CANARDS LA ROCHELLE 36.35
39. RABILLER Patrick 1955-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.99
40. DUCASSE David 1974-C3 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 38.00
41. GORRY Yann 1971-C4 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 38.00
42. DERRIEN Claude 1965-C5 FRA OLERON NATATION 38.95
43. RAPET Pierric 1963-C6 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 40.00
44. COUCOU Francis 1959-C6 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 41.60
45. LEGUEVAQUE Bernard 1943-C10 FRA F.F. HANDISPORT 42.00
46. MEUNIER Gérard 1949-C8 FRA OLERON NATATION 45.00
47. DELFOSSE Joël 1956-C7 FRA OLERON NATATION 45.37
48. BORDAS Christophe 1969-C4 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 45.93
49. MATHE Emmanuel 1983-C2 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 47.98
50. LE MOING Michel 1935-C11 FRA CANARDS LA ROCHELLE 49.25
51. BARBIER Jerome 1970-C4 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 54.81

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. DESRE Ludovic 1983-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 56.02
2. MATROL Manuel 1973-C4 FRA SPN POITIERS 58.01
3. SUDRIE Sébastien 1970-C4 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:00.58
4. ROPARS Laurent 1981-C2 FRA ASPTT POITIERS 1:01.19
5. LE FRANCOIS David 1972-C4 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:01.82
6. DESMARAIS Laurent 1977-C3 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:03.33
7. LEDU Christophe 1968-C5 FRA OLERON NATATION 1:04.02
8. LAGARDE Vincent 1981-C2 FRA ASPTT POITIERS 1:04.17
9. ROCHE Yves 1962-C6 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:04.95

10. LAMY Fabrice 1969-C4 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:06.00
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   Championnat Régional des Maîtres (25m) 

 DOLUS D OLERON
 20 janvier 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

11. MAILLARD Romain 1982-C2 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:08.56
12. RAYNAL Philippe 1968-C5 FRA OLERON NATATION 1:11.82
13. DAVID Gregory 1977-C3 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:13.73
14. GATINEAU Frédéric 1963-C6 FRA OLERON NATATION 1:14.11
15. ALIX Patrice 1956-C7 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:15.00
16. ITALIANO Thierry 1977-C3 FRA OLERON NATATION 1:16.72
17. MCCONAUGHEY Dan 1959-C6 USA OLERON NATATION 1:17.33
18. NICOLAS Laurent 1958-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:18.00
19. BOLL BURDET Patrice 1945-C9 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:18.94
20. DERRIEN Claude 1965-C5 FRA OLERON NATATION 1:25.00
21. RIQUELME Jean-Luc 1957-C7 FRA ASPTT POITIERS 1:26.79
22. LEGUEVAQUE Bernard 1943-C10 FRA F.F. HANDISPORT 1:36.00
23. GILBERT Jean-Claude 1961-C6 FRA OLERON NATATION 1:39.00
24. MEUNIER Gérard 1949-C8 FRA OLERON NATATION 1:40.00
25. LE MOING Michel 1935-C11 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:54.17

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. SUDRIE Sébastien 1970-C4 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 2:11.66
2. LEDU Christophe 1968-C5 FRA OLERON NATATION 2:15.69
3. MORISSET Arnaud 1975-C3 FRA CN BRESSUIRE 2:18.32
4. LAMY Fabrice 1969-C4 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 2:20.00
5. MAILLARD Romain 1982-C2 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 2:30.90
6. GATINEAU Frédéric 1963-C6 FRA OLERON NATATION 2:41.41
7. ALIX Patrice 1956-C7 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:54.00
8. MEUNIER Gérard 1949-C8 FRA OLERON NATATION 3:30.00

 50 m Dos Messieurs 

1. ROCHE Yves 1962-C6 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 32.58
2. SUDRIE Sébastien 1970-C4 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 33.62
3. RINNA Michel 1978-C3 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 33.78
4. CHARPIN Franck 1971-C4 FRA ASPTT POITIERS 35.09
5. MAY Thierry 1968-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 36.22
6. TESTU Philippe 1954-C7 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 36.66
7. RABILLER Patrick 1955-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.20
8. MAGUER Jean-Jacques 1967-C5 FRA CANARDS LA ROCHELLE 42.00
9. BOLL BURDET Patrice 1945-C9 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 42.19

10. JAUCOURT-PERROY Michel 1948-C9 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 43.35
11. THIBAUD Bruno 1960-C6 FRA CANARDS LA ROCHELLE 47.00
12. DELFOSSE Joël 1956-C7 FRA OLERON NATATION 50.47
13. DERRIEN Claude 1965-C5 FRA OLERON NATATION 50.83
14. LEGUEVAQUE Bernard 1943-C10 FRA F.F. HANDISPORT 56.00

 100 m Dos Messieurs 

1. MATROL Manuel 1973-C4 FRA SPN POITIERS 1:06.60
2. JABOEUF Jérémy 1988-C1 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:15.00
3. GOREL Eric 1963-C6 FRA SPN POITIERS 1:24.00
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   Championnat Régional des Maîtres (25m) 

 DOLUS D OLERON
 20 janvier 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Messieurs 

4. LEGUEVAQUE Bernard 1943-C10 FRA F.F. HANDISPORT 1:57.00

 200 m Dos Messieurs 

1. ROCHE Yves 1962-C6 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 2:34.90

 50 m Brasse Messieurs 

1. BLAQUE Bastien 1981-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 31.88
2. FRANCHET Rodolphe 1976-C3 FRA US CHAUVIGNY 33.60
3. TESTU Philippe 1954-C7 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 35.26
4. CHARPIN Franck 1971-C4 FRA ASPTT POITIERS 35.79
5. DECONINCK Eric 1961-C6 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 37.31
6. MAY Thierry 1968-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 37.88
7. LAUFFENBURGER Jérôme 1973-C4 FRA SPN POITIERS 37.98
8. DAVID Gregory 1977-C3 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 38.00
9. HUGHES Joseph 1976-C3 FRA OLERON NATATION 38.43

10. MAYJONADE Philippe 1956-C7 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 38.74
11. BRILLET Emmanuel 1972-C4 FRA ASPTT POITIERS 39.00
12. GIRAUD Guillaume 1981-C2 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 40.03
13. GAUDIN Laurent 1962-C6 FRA OLERON NATATION 41.94
14. LEPIE Jérôme 1988-C1 FRA OLERON NATATION 42.00
15. MAGUER Jean-Jacques 1967-C5 FRA CANARDS LA ROCHELLE 42.00
16. BERNAZEAU Laurent 1968-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 42.31
17. BARBIER Jerome 1970-C4 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 42.62
18. AUBOUER Esteve 1968-C5 FRA ASPTT POITIERS 42.74
19. VIVIEN Arnaud 1981-C2 FRA ASPTT POITIERS 43.36
20. SIEVERS Daniel 1963-C6 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.86
21. BENOIT Eric 1968-C5 FRA OLERON NATATION 44.00
22. GATINEAU Frédéric 1963-C6 FRA OLERON NATATION 44.00
23. JOURDAIN Pierre 1966-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 44.00
24. BODDIN Fabien 1972-C4 FRA OLERON NATATION 46.00
25. THIBAUD Bruno 1960-C6 FRA CANARDS LA ROCHELLE 46.54
26. BREIDENBACH Gérard 1960-C6 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 46.93
27. GUERIT Lionel 1961-C6 FRA OLERON NATATION 47.00
28. RABILLER Patrick 1955-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 47.00
29. BORDAS Christophe 1969-C4 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 48.99
30. DELFOSSE Joël 1956-C7 FRA OLERON NATATION 49.04
31. MOULINIER Michel 1948-C9 FRA CANARDS LA ROCHELLE 49.74
32. GILBERT Jean-Claude 1961-C6 FRA OLERON NATATION 51.00

 100 m Brasse Messieurs 

1. BLAQUE Bastien 1981-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:10.74
2. DESMARAIS Laurent 1977-C3 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:21.93
3. DECONINCK Eric 1961-C6 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:23.36
4. HUGHES Joseph 1976-C3 FRA OLERON NATATION 1:26.77
5. MAYJONADE Philippe 1956-C7 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:28.09
6. GIRAUD Guillaume 1981-C2 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:30.42
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   Championnat Régional des Maîtres (25m) 

 DOLUS D OLERON
 20 janvier 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Messieurs 

7. GOREL Eric 1963-C6 FRA SPN POITIERS 1:31.36
8. GUERIT Lionel 1961-C6 FRA OLERON NATATION 1:32.00
9. LEPIE Jérôme 1988-C1 FRA OLERON NATATION 1:35.00

10. BODDIN Fabien 1972-C4 FRA OLERON NATATION 1:37.00
11. BENOIT Eric 1968-C5 FRA OLERON NATATION 1:38.18
12. JOURDAIN Pierre 1966-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:40.23
13. THIBAUD Bruno 1960-C6 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:42.72
14. BORDAS Christophe 1969-C4 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:49.48
15. GORRY Yann 1971-C4 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:50.00
16. MOULINIER Michel 1948-C9 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:54.25
17. MATHE Emmanuel 1983-C2 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:54.55

 200 m Brasse Messieurs 

1. BLAQUE Bastien 1981-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:50.00
2. MAYJONADE Philippe 1956-C7 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:06.02
3. LEPIE Jérôme 1988-C1 FRA OLERON NATATION 3:15.00
4. HUGHES Joseph 1976-C3 FRA OLERON NATATION 3:16.24
5. BENOIT Eric 1968-C5 FRA OLERON NATATION 3:24.00
6. BORDAS Christophe 1969-C4 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 4:00.00
7. MOULINIER Michel 1948-C9 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:02.00

 50 m Papillon Messieurs 

1. FRANCHET Rodolphe 1976-C3 FRA US CHAUVIGNY 29.56
2. DESRE Ludovic 1983-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 29.80
3. JABOEUF Jérémy 1988-C1 FRA CANARDS LA ROCHELLE 30.00
4. GUY Jimi 1984-C1 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 30.77
5. CHARPIN Franck 1971-C4 FRA ASPTT POITIERS 32.09
6. TESTU Philippe 1954-C7 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 32.14
7. LAUFFENBURGER Jérôme 1973-C4 FRA SPN POITIERS 32.16
8. AUBOUER Esteve 1968-C5 FRA ASPTT POITIERS 33.95
9. MAY Thierry 1968-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.37

10. JAUCOURT-PERROY Michel 1948-C9 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 35.42
11. NICOLAS Laurent 1958-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.00
12. RAYNAL Philippe 1968-C5 FRA OLERON NATATION 42.00
13. DUCASSE David 1974-C3 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 44.00
14. DEFRANCE William 1982-C2 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 44.18
15. RAPET Pierric 1963-C6 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 45.00
16. ITALIANO Thierry 1977-C3 FRA OLERON NATATION 46.03
17. DERRIEN Claude 1965-C5 FRA OLERON NATATION 48.00
18. COUCOU Francis 1959-C6 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 49.31
19. LE MOING Michel 1935-C11 FRA CANARDS LA ROCHELLE 57.00

 100 m Papillon Messieurs 

1. ROPARS Laurent 1981-C2 FRA ASPTT POITIERS 1:09.50
2. LAUFFENBURGER Jérôme 1973-C4 FRA SPN POITIERS 1:15.32
3. AUBOUER Esteve 1968-C5 FRA ASPTT POITIERS 1:20.96
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   Championnat Régional des Maîtres (25m) 

 DOLUS D OLERON
 20 janvier 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Papillon Messieurs 

4. MAILLARD Romain 1982-C2 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:23.00
5. JAUCOURT-PERROY Michel 1948-C9 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:23.50
6. VIVIEN Arnaud 1981-C2 FRA ASPTT POITIERS 1:27.11
7. RAYNAL Philippe 1968-C5 FRA OLERON NATATION 1:31.82

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. DESRE Ludovic 1983-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:07.36
2. MATROL Manuel 1973-C4 FRA SPN POITIERS 1:07.36
3. FRANCHET Rodolphe 1976-C3 FRA US CHAUVIGNY 1:08.55
4. JABOEUF Jérémy 1988-C1 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:09.95
5. BLAQUE Bastien 1981-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:11.38
6. LE FRANCOIS David 1972-C4 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:11.65
7. ROCHE Yves 1962-C6 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:12.11
8. LEDU Christophe 1968-C5 FRA OLERON NATATION 1:14.64
9. LAGARDE Vincent 1981-C2 FRA ASPTT POITIERS 1:16.02

10. LAUFFENBURGER Jérôme 1973-C4 FRA SPN POITIERS 1:18.45
11. GUY Jimi 1984-C1 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:20.00
12. DECONINCK Eric 1961-C6 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:21.01
13. HERBIN Guillaume 1978-C3 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:24.34
14. VIVIEN Arnaud 1981-C2 FRA ASPTT POITIERS 1:25.26
15. GIRAUD Guillaume 1981-C2 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:26.35
16. MAGUER Jean-Jacques 1967-C5 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:28.00
17. BERNAZEAU Laurent 1968-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:29.92
18. RAPET Pierric 1963-C6 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:30.00
19. NICOLAS Laurent 1958-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:32.00
20. RABILLER Patrick 1955-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:36.00
21. BOLL BURDET Patrice 1945-C9 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:36.77
22. THIBAUD Bruno 1960-C6 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:42.15
23. JOURDAIN Pierre 1966-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:45.00

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. LE FRANCOIS David 1972-C4 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:37.20
2. LEDU Christophe 1968-C5 FRA OLERON NATATION 2:38.12
3. DESMARAIS Laurent 1977-C3 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:49.77

 4 x 50 m Nage Libre Messieurs 

1. CANARDS LA ROCHELLE 1:53.00
2. CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:54.00
3. ASPTT POITIERS 1:55.00
4. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:05.00
5. CLUB DAUPHINS COGNAC 2:15.00
6. CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:18.00
7. OLERON NATATION 2:20.00
8. OLERON NATATION 2:30.00
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   Championnat Régional des Maîtres (25m) 

 DOLUS D OLERON
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 4 x 50 m 4 Nages Messieurs 

1. CANARDS LA ROCHELLE 2:02.00
2. CLUB DAUPHINS COGNAC 2:10.00
3. CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:12.00
4. OLERON NATATION 2:18.00
5. OLERON NATATION 2:28.00
6. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:30.00
7. ASPTT POITIERS 2:33.00
8. CANARDS LA ROCHELLE 3:00.00
9. CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 3:00.00

10. CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 3:20.00
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